
\l

l

O

:
:l

,,

ó
iL

z.

o
'llJ

A
t1
I I
t l

t *
v
l , '[l,;

lLt

.{t

A

T-----'l rtra R oPERAČNíPRoGRAM PoDPoRUJEME
:::.'ffIo | ***** | rŠv! x LIDSKÉ ZDRoJE VAŠlBUDoUcNosT
Íond V ČR EVHoPsKÁ UNIE t5.lJ f I A ZAMĚSTNANOST www.esfcr.cz

DíIčí smlouva Pk 416212014 Skupinový program pro děti na posílení
psychosociálních dovedností . Holice

(dále jen ,,Dílčí sm|ouva..)

mezi smIuvními stranami:

Česká republika . Ministerstvo práce a sociálních věcí
Na Poříčním právu 376|1, 128 01 Praha 2
zastoupený: Mgr' Petrem Nečinou, ředite|em odboru řízení projektů
|Č: 00551023
bankovníspojení: Česká národní banka, pobočka Praha, Na Příkopě 28,115 03 Praha čís|o
Účtu. 2229001|o710

(dále jen,,objednatel ' ' )
na straně jedné

a

SdruŽení charit v Pardubickém kraji:

oblastní charita Nové Hrady u Skutče
se síd|em Chotovice 31' 570 01 LitomvŠ|
|Č. 60,102411
jejímŽ j ménem jedná Vopa ři|ová B|a n ka' řed ite|ka
zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob pod č. ev. 8/1 _ 04 _71211996
CU: 132 360 0339/0800

a

oblastní charita Ústí nad or|icí
se síd|em Nm KnpeČku sss, 5fi'l 51 !-*t*hrad
|Č' 44468920
jejímŽjménem jedná |ng. Malá Marie, ředite|ka
zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob pod Č. ev.8/1 _04-72311996
CU: 831 240611/0100

a

ob|astní charita Pardubice
Ss síd|em Y rá j i732,530 02 Pardubice
tc.46492160
jejímžjménem jedná Mgr. Marie Hubálková' ředite|ka

Dí|čí sm|ouva uzavíraná  na zák|adě Rámcové sm|ouvy o  poskytovánís|užeb Pardub ický k ra j  -  RS _Terénnía ambuIantní
. l . . Y L . '  - ^  J ^ ^  a ^  í  1  1 ^ 4 1



/ zapsaná v Rejstříku evidovaných právnických osob pod č. ev. 8/1 _ 04 _72211996
/ ČÚ: 120120 737910800

a

Gharita Přelouč
Se síd|em Masarykovo nám. 48, 535 01 Přelouč
|Č: 70188769
Jejím jménem jedná lng. Zdena Kumštýřová
zapsďnáv Rejštriru evidovaných právnických osob pod ě' ev. 8/1 -04_71912001

CU: 663 094 001/5500

(dále jen,,Poskytovatel..)
na straně druhé'

Strana 2



1.2 .

1 .3 .

11

2.2 .

t .
Úvodní ustanovení

objednate| a Poskytovate|jsou, spo|u s da|šími subjekty, sm|uvními stranami Rámcové
sm|ouvy o poskytování terénních a ambu|antních s|uŽeb pro rodiny a děti
vPardubickémkraj i  uzavřenédne20'  11.2013vevztahukveřejnézakázce snázvem

,,Pitotní ověřování sítě sluŽeb v Pardubickém kraji _ rámcová smlouva _ část 4,, (dá|e
jen ,,Rámcová sm|ouva' '). Tato sm|ouva je Dí|čí sm|ouvou o poskytování s|uŽeb
předvídanou podIe citované Rámcové smIouvy.

Veškeré pojmy uvedené v této Dí|čí sm|ouvě budou vyk|ádány v sou|adu s jej ich

významem uvedeným v Rámcové sm|ouvě'

Tato Dí|cí sm|ouva se uzavírá v sou|adu s postupem d|e č|. ||| ' Rámcové smlouvy
a S 89 odst. 6 písm. a) zákona č. 13712006 sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů (dá|e jen ,,zvz") ve spojení s $ 92 odst. 3 ZYZ, a to na zák|adě
Yýzvy k podání nabídky.

il.
Předmět plnění

Předmětem p|nění Dí|čí sm|ouvy je poskytování s|uŽby skupinový program pro děti
na posílení psychosociá|ních aktivit, v maximá|ním rozsahu 165 (s|ovy: stošedesát
pět) hodin.

Předmět p|něníje b|íŽe specif ikován v Pří|oze této Dí|čí smlouvy.

2.1 .

i lt.
odměna Poskytovatele a platební podmínky

3.1 ' odměna za jednu (1) hodinu poskytování plnění d|e této Dí|cí sm|ouvy je stanovena
jako nejvýše přípustná a Činí maximá|ně 385,- Kč (s|ovy: třistaosumdesátpět korun
českých) bez DPH, tzn. 385,- Kč (s|ovy: třistaosumdesátpět korun českých) včetně
DPH. Výše DPH při sazbě 0o/o je 0,- Kč (s|ovy: nula korun českých).

Gelková odměna za poskytování p|nění vrozsahu 165 (slovy: stošedesátpět)
hodin d|e této Dí|čí sm|ouvy je stanovena jako nevýŠe přípustná a činí maximá|ně
63525,- Kč (sIovy: šedesáttřitisícpěssetdvacetpět korun Českých) bez DPH' tzn.
63525,- Kč (s|ovy: šedesáttřitisícpěssetdvacetpět korun českých) včetně DPH. Výše
DPH při sazbě o % je 0,- Kč (s|ovy: nu|a korun českých).

3.2. odměnu za s|užby vymezené v Pří|oze této Dí|čí sm|ouvy je Poskytovate| oprávněn
účtovat po jejich poskytnutí.

3'3. Poskytovate| je oprávněn vystavit fakturu vŽdy měsíčně pozadu dle skuteóného
rozsahu poŽadované a řádně poskytnuté s|uŽby v předcházejícím ka|endářním měsíci.
Přílohou faktury musí být specifikace p|nění a rozsah hodin uskutečněného p|nění'

3.4' objednatel se zavazuje zap|atit sjednanou odměnu za poskytnuté s|uŽby, a to

Strana 3



35

na základě Vystavené faktury.

Faktura za s|uŽby vymezené v Pří|oze této Dí|čí sm|ouvy musí být Poskytovate| řádně

vystavena vsou|adu s$ 11 odst. 1 zákona i.563/1991 Sb., o účetnictví, veznění

p.ozdějších předpisů a musí obsahovat ná|eŽitosti řádného daňového dok|adu d|e S 28

zákona č. 235]2oo4 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů'

Faktura musí být oznaiena názvem ,,Pilotní ověřováni sítě služeb v Pardubickém

kraji - DÍIčÍ smlouva Pk 4/62/2014 Skupinový program pro děti na posílenÍ

psýchosociáIních dovedností . Holice,' a musí být uveden počet hodin

uskutečněného p|nění' Přílohou faktury musí být dá|e rozsah hodin uskutečněného
p|nění a specifikace p|nění, které by|o v rámci hodin uvedených na faktuře

PoskytovateIe uskutečněno.

V případě, Že faktura nebude mít ná|eŽitosti daňového dok|adu nebo nebude

obsahovat správné Údaje, je objednate| oprávněn takovou fakturu vrátit Poskytovate|i

s uvedením konkrétních nedostatků k dop|nění údajů či odstranění případných

nedostatků v objednate|em stanovené |hůtě. V případě vrácení faktury Poskytovateli

za účelem dop|nění údajů či odstranění případných nedostatků sp|atnost faktury zaÓíná

běŽet až ode dne prokazate|ného doručení opravené faktury Objednate|i'

Splatnost faktur činí minimá|ně 30 ka|endářních dnů a počíná běŽet ode dne

prokazate|ného doručení faktur objednate|i. V případě, Že bude faktura, resp. opravný

daňový dok|ad objednate|i doručena v období od 12' prosince přís|uŠného

ka|endářního roku do 28. února roku následujícího, Óiní sp|atnost takové faktury 90

ka|endářních dnů od dne jejího prokazate|ného doručení. Faktura je povaŽována za

uhrazenou dnem odepsání přís|ušné částky zÚctu objednate|e a jejím přesměrováním

na účet Poskytovatele.

P|atby objednateli budou probíhat výhradně v Kč a rovněŽ veškeré cenové údaje

budou uváděny v této měně. Sm|uvní strany berou na vědomí, Že objednatel

neposkytuje Žádné zá|ohy na poskytování s|uŽeb vymezených v pří|oze této Dí|ií

smlouvy.

V případě, Že v průběhu p|nění na zák|adě této Dí|čí sm|ouvy bude sazba DPH, p|atná

ke dni podpisu této Dí|čí sm|ouvy, zvýšena nebo sníŽena, Poskytovate| je povinen

účtovat k ceně p|nění daň d|e p|atné |egis|ativy.

tv.
Doba trvání Dílči sm|ouvy

4'1' Tato DÍ|cí sm|ouva se uzavírá na dobu určitou, a to od uzavření Dí|čí sm|ouvy do 31. 8.

2014.

V.
Závěreéná ustanovení

5.1' Práva a povinnosti obou sm|uvních stran související s poskytováním předmětu p|něné

d1e této Dí|cí sm|ouvy se řídí Rámcovou sm|ouvou, není-|i v této Dí|čí sm|ouvě výs|ovně

stanoveno jinak.

3.6.

3 .7 .

3 .8 .

3 .9

Strana 4



52- ].|edílnou součástí této Dí|čí smlouvy je Příloha - Specifikace předmětu plnění.

5.3. Tato Dí|čí smlouva je vyhotovena Ve třech (3) stejnopisech s p|atnosií originálu, z nichŽ

ďva (2) obdrŽí objednate| a jeden (1) Poskytovate|'

5.4. Sm|uvní strany proh|ašují, Že si tuto Dí|cí smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozumě|y

abezvýhrad sním souh|así, na důkaz čehoŽ připojují jejich oprávnění zástupci své

podpisy.

Pří|oha - Specifikacě předmětu p|nění

Objednatel Poskytovatel

an" í P._a4

a sociálních věcí
Mgr. Petr Nečina, ředitel odboru řízení

projektů"

*'n'*t5'1ilY3* ut"tpRÁce R sot. ' '^óÉsx.e 
RÉPuBLIKY

Ňa po i renÍm právu-] '
iái o' p,"n" z (69)

Mgr. Marie Hubálková, ředitelka

v fRůL

fé#p?*
sďĚ--g

Strana 5



Příloha Dí|čí sm|ouvy Pk 416212014 Skupinový program pro
děti na posí|ení psychosociálních dovedností . Ho!ice

Specifikace předmětu plnění

Předmět zakázky: skupinový program pro děti na posí|ení psychosociá|ních dovedností

Místo plnění zakázky: okres Pardubice, nástupní místo Ho|ice

Doba zahájení poskytování služby: ihned po podpisu dí|čí sm|ouvy' nejdé|e do 7 dnů od
co'dplsu smlouvy

Doba trváni poskytování sluŽby: do 31. 8'2014

Výchozísituace:
Cí|ovou skupinou s|uŽby je 11 dětí ve věku 7 _ 15let z Holic a oko|í, které mají prob|émy s
chováním, s komunikacÍ s rodiči, s učite|i ' Tyto děti nemají dostatek podnětů pro účeiné
trávení vo|ného casu.

Charakteristika služby:
ZajiŠtění skupinového programu pro 1,1 dětí na příměstském táboře. Náp|ní by mě|o být
naučit děti komunikovat, spo|upracovat mezi sebou, pomáhat si, posí|it jejich sebevědomí,
naučit se řeŠit konf|ikty' Při práci s dítětem poptáváme vyuŽití metod skupinové práce, hraní
ro|í a využití moderních technik práce.

Skupinový program bude rea|izován v jednom turnusu (5 dnů, mimo so'NE) v průběhu
|etních prázdnin.

Poptávaná s|uŽba bude zahrnovat také nás|edující činnosti: zajištění kompetentních osob
(vedoucích, |ektorů), přÍprava a rea|izace programových b|oků, příprava materiá|ů pro děti,
svoz a odvoz dětí do a z místa příměstského tábora, pitný a stravovací režim, nápady na
program - např. vý|ety do oko|í. Dodavate|, který bude s|uŽbu zajišt'ovat, bude postupovat d|e
pravide|, vyh|ášek, které se vztahují k organizování příměstských táborů pro děti.

Maximální hodinová dotace po dobu trvání zakázky:165 hodin - 85 hodin přímé práce
(individuá|ní práce s dítětem v jeden den 1 hodina, ce|kem 55 hodin, skupinová práce s
dětmi 6 hodin v jeden den, ce|kem 30 hodin), 80 hodin práce ve prospěch klientů a
související činností.

Práce ve prospěch klientů a souviseiící činnosti - návazné odborné a administrativní činnosti
nutné k zajiŠtění s|uŽby, např. doba potřebná na cestu k uŽivate|i, vedení záznamŮ týkajících
se průběhu poskytování s|uŽby, spo|upráce s oSPoD, objednavate|em.

PříLná práce s k|ientv - s|uŽby, které jsou poskytovány pracovníkem přímé práce uŽivatelům
sIuŽby, k|ientům.

Strana 6


